

RuppCeramika – dach w najlepszym stylu

RuppCeramika marka przedsiębiorstwa Lafarge Dachy. Firma należy do Lafarge Roofing dywizji Lafarge – światowego lidera w produkcji materiałów budowlanych takich jak: cement, kruszywa, beton, płyty gipsowo-kartonowe i pokrycia dachowe. Oferta RuppCeramika obejmuje: kompletny system dachowy składający się z:

- dachówek ceramicznych w modelach: Sirius, Mars, Achat, Rubin, Smaragd, Opal (karpiówka),
- ceramicznych płytek okładzinowych Morion,
- akcesoriów dachowych: uszczelnienia, obróbki, folie dachowe, przejścia przez połac dachową,
- systemu rynnowego Stabikor z polichloru winylu.

Dachówka Sirius jest to niezwykle uniwersalny model o nowoczesnym, harmonijnym kształcie. Można go układać na dachach spadzistych o małym, średnim, a także stromym nachyleniu. Technologia barwienia w masie pozwala zwiększyć estetykę pokrycia dachowego oraz przez wiele lat zachować harmonijną i intensywną kolorystykę dachu. Dzięki właściwemu procesowi produkcji, barwiona w masie dachówka Sirius jest bardzo odporna na działanie mrozu, ognia, promieni UV i zmiennych warunków atmosferycznych. Odpowiednia waga daje pokryciu wytrzymałość na silne wiatry.



Dachówka Mars nadaje się zarówno do pokrywania budynków zabytkowych, jak i nowych, których architektura nawiązuje do tradycyjnego stylu. Podobnie jak Sirius, dachówka Mars ma podwójne zamki zapewniające szczelność pokrycia.



Dachówka Opal w swej klasycznej formie jest to jedna z najbardziej znanych dachówek zwanych karpiówkami. Daje ona nieograniczone możliwości kształtowania połaci dachu, tworzenia różnorodnych skomplikowanych i ciekawych form architektonicznych: wole oka, pełne kosze, lukarny itp. Dzięki małym wymiarom doskonale wypełnia urozmaicone kształty dachu. Pokryta jest wysokiej jakości angobą (klasyczną lub błyszczącą), dzięki której przez długie lata zachowuje intensywną barwę. Można ją układać dwoma sposobami: w łuskę lub koronkę i dzięki temu uzyskuje się różne efekty architektury dachu.

Dachówka Smaragd poprzez kształt rombu nadaje dachowi niepowtarzalny wygląd. Krawędzie podłużne dachówki biegną diagonalnie do okapu. Dachówkę Smaragd można stosować przy dachach o pochyleniu od 10° do 65°, a nawet na pionowych elewacjach jako dachówkę okładzinową.



Dachówka Rubin za pomocą najnowszej techniki opracowano i zoptymalizowano właściwości dachówki. Efektem jest innowacyjny produkt, odznaczający się zmniejszoną wagą, poprawioną deszczoszczelnością i łatwiejszym układaniem. Rubin ma teraz nową konstrukcję tylnej części, dzięki czemu zwiększyła się stabilność dachówki. Kolejne udoskonalenia to lepsze parametry techniczne: udoskonalone zamki górne i boczne poprawiające wiatroszczelność, co udowodniły testy w tunelu aerodynamicznym. Dachówka Rubin została stworzona dla dachów średnio i płasko nachylonych, może być jednak z powodzeniem układana na dachach stromych.



Dachówka Achat falista forma dachówki Achat nadaje powierzchni dachu tradycyjny wygląd. Jest to dachówka przesuwna ze zmienną długością łatowania i dlatego doskonale nadaje się do renowacji obiektów zabytkowych bez konieczności przełatowania połaci dachowej. Zastosowanie dachówki Achat znakomicie ułatwia prace dekarские przy renowacjach, jak również znacznie obniża koszty wymiany pokrycia dachowego.



Ozdoby dachowe oraz płytka Morion

RuppCeramika oferuje także bogaty zestaw ceramicznych ozdób dachowych oraz płytkę okładzinową Morion. Płytkę okładzinową Morion pozwala na doskonałe pokrycie komina, czołowych i bocznych powierzchni lukarny, powierzchni szczytowych, pasów bocznych i okapowych. Dostarczana jest ona we wszystkich odcieniach kolorystycznych dachówki podstawowej. Nie tylko harmonijny efekt połączenia płytki z powierzchnią dachu jest jej zaletą. Optymalnie chroni ona ponadto przed czynnikami pogodowymi również w obrębie powierzchni ściennej.

Kompletny system dachowy

Ważną cechą wyróżniającą ofertę RuppCeramika spośród innych oferentów dachówek ceramicznych jest bogactwo ceramicznych i nieceramicznych elementów systemowych składających się na kompletny system dachowy, pozwalający na wykonanie najbardziej skomplikowanych dachów przy użyciu detali od jednego producenta, dopasowanych funkcjonalnie i kolorystycznie.

RUPPCERAMIKA

RUPPCERAMIKA
45-449 Opole, ul. Wschodnia 26
Biuro Handlowe i Zakład Produkcji
26-400 Przysucha
Skrzyńsko, ul. Przemysłowa 25
tel./faks 048 675 37 34
tel. 048 675 30 71
info-rupp@ruppceramika.pl
www.ruppceramika.pl